吉首大学校长办公室文件

吉大办发〔2014〕1号
[image: image1.png]

吉首大学校长办公室

关于2014年寒假放假的通知

各学院、直属单位、校部机关各单位：

根据校历，经学校研究，2014年1月13日至2月20日为学校放寒假时间，现将放寒假的有关事项通知如下：
一、放假时间

1、学生于1月13日（星期一）开始放假，2月22日、23日报到注册，2月24日正式上课。

2、教职工于1月13（星期一）日开始放假， 2月21日报到，2月24日正式上班、上课。

二、有关事项

1、教务处、研究生处及各学院要组织好考试阅卷、成绩登录、资料归档等期末教学工作，安排好教师备课、课表安排、补考、缓考等下学期的开学准备。

2、各单位假期要专门安排人员值班，并在1月10日前将值班安排表报送校长办公室（张家界校区报送校区党政办公室）。值班人员要坚守岗位，履行值班职责，确保节日期间各项工作正常运转和联络畅通，重要情况要及时向有关领导和部门请示或报告。
3、各单位要切实做好寒假期间安全保卫、保密、防火、防盗等工作，确保寒假期间校园稳定。保卫处要加强安全检查，对重点部位要加强值班、防范。水、电、气及易燃易爆、剧毒物品、药品库房及贵重精密仪器设备都要做到严格管理。

4、各学院（所、室）和学工部、研究生处等单位要做好学生寒假期间的安全教育，及时掌握和了解学生情况，确保学生寒假期间的安全。

5、学工部、研究生处、校团委、保卫处、校工会、后勤处及各学院要切实了解假期留校学生的人数与情况，切实安排好留校学生及教职工假期的生活及活动；要切实安排好留校学生慰问金发放、年饭、团拜等春节活动，加强对留校学生的关爱与服务。

6、各单位务必在放假前召开一次全体人员会议，学习贯彻上级和学校有关精神，部署假期工作，进行安全教育，提前安排好新学期开学的各项准备工作，走访慰问离退休老同志及困难职工，加强校园网络监管，对本单位的重点部位和薄弱环节进行一次安全排查，发现问题及时整改，确保师生员工度过一个安全、欢乐、祥和的春节和寒假。

吉首大学校长办公室
2014年1月3日
吉首大学校长办公室　　            2014年1月3日印发

4